
světlo zadní MAXBIKE JY-1L

» Příslušenství » Osvětlení

MAXBIKE s.r.o
Navrátilova 1241 / 3, Ostrava - Svinov, 721 00

+420 608 960 641 - Po-Pá 7:00 -
15:00

info@maxbike.cz
19.4.2025 20:07

1/1

číslo zboží 81 259 

5 červených LED diod + 2 laserové diody, Napájení: 2x
AAA mikrotužkové baterie, Funkce LED: 1 intenzita jasu, 2
režimy blikání, Funkce laseru: 2 rychlosti blikání, svícení,
Voděodolné, Rozměry: 70 x 70 x 25 mm

Dostupnost na hlavním skladě: 189 ks

Popis
Zadní diodové světlo s laserem je vybaveno 5
červenými LED diodami a 2 laserovými diodami.
Laserové paprsky promítají na vozovku po stranách a v
prostoru za cyklistou výrazné červené linky, které jsou
dokonale viditelné pro okolní automobily. Laser
umožňuje dvě rychlosti blikání nebo stálé svícení. 5
zadních LED diod může pracovat ve dvou řezimech
blikání a jednom režimu svícení. Světlo se připevňuje k
sedlovce upínací objímkou se zajišťovacím šroubem. Pro
lepší přilnost je součástí balení gumový pásek pro
podložení vnitřního obvodu upínací objímky. Napájení
zajišťují 2 mikrotužkové AAA baterie, které jsou součástí
balení.

Technické parametry:
• 5 červených LED diod
• 2 laserové diody
• Voděodolné
• Rozměry: 70 x 70 x 25 mm
Funkce svícení a baterie:
• Funkce LED: 1 intenzita jasu, 2 režimy blikání - pulsy,
blikání
• Funkce laseru: 2 rychlosti blikání, svícení
• Napájení: 2x AAA mikrotužkové baterie
Součásti balení: světlo, objímka pro upevnění, 2x AAA
baterie

Parametry zboží
Výrobce MAXBIKE 
Přední/Zadní Zadní 


